海口市交通运输和港航管理局

关于撤销一批行政许可事项的公告

依据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国道路运输条例》《道路旅客运输及客运站管理规定》等有关规定，因此前已获得道路客运班线经营许可的部分企业未在规定时限内履行投入车辆承诺，我局决定撤销2条道路客运班线经营行政许可决定（详见附表）。

特此公告。

附件：撤销道路客运班线经营行政许可决定名单

海口市交通运输和港航管理局

      2021年6月23日

（此件主动公开）
附件

撤销道路客运班线经营行政许可决定名单

	序号
	公司名称
	线路名称
	许可决定书编号

	1
	海口海汽运输有限公司
	海口美兰国际机场至屯昌
	海交运审[2020]011号、

海交运审[2021]003号、

	2
	海口海汽运输有限公司
	海口至万宁东兴农场
	海交运审[2020]014号、

海交运审[2021]004号